
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року         № 599 
 

Про невиконання вимог міської ради 

гр. Буцік Г.І. та гр. Дяковською М.В. 

 

 

Розглянувши заяву гр. _______М.В. від 12.05.2017 року вх.№Д-253 щодо 

виконання вимоги від 28.04.2017 року №696/03-12 про негайне приведення 

земельної ділянки в належний стан, враховуючи рішення виконавчого комітету 

№133 від 09.09.2016 року та вимогу від 28.04.2017 року №697/03-12 про негайне 

виконання рішення виконавчого комітету та акту комісії від 24.04.2017, 

враховуючи невиконання гр. _______ М.В. та гр. _______ Г.І. в добровільному 

порядку вимог міської ради, беручи до уваги наявність рішень сесії міської 

ради, які нереалізовані через постійні конфлікти, керуючись ст.8 Закону 

України «Про звернення громадян», ст.26,73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії міської ради 

з місцевого самоврядування, законності,правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Заяву гр. _______ М.В. щодо причин невиконання вимоги від 28.04.2017 

року №696/03-12 – прийняти до відома. 

2. Повідомити гр. _______ М.В., гр. _______ Г.І. про припинення переписки 

по питанню невиконання вказаними громадянами вимог міської ради 

щодо звільнення земельної ділянки від самовільно встановлених споруд 

та будівельних матеріалів до моменту виконання ними вимог №697/03-12 

від 28.04.2017 року (_______ Г.І.) , №696/03-12 від 28.04.2017 року 

(_______ М.В.). 

3. Надати термін для добровільного виконання до 01.07.2017 року. 

4. У випадку невиконання вимог, у термін зазначений в п.3 даного рішення, 

розглянути на сесії міської ради в липні 2017 року питання щодо 



доцільності скасування рішення виконавчого комітету №133 від 

09.09.2016 року та припинення переписки з вказаними громадянами. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


